
Turnierleitung:

Walther Raffler 1. Essener CGC Blau-Gold

Schiedsgericht:

OS Heike Spiekermann KSV Baltrum

S Hans-Jürgen Walther BGC Assindia Essen

S Frank Südhoff CGC Grün-Gold Bad Hamm

Besondere Vorkommnisse:

ca. 15 Minuten Regenunterbrechung

Teilnehmende Vereine:

Teilnehmer Teilnehmer

CGC Zillertal Bad Wörishofen 2 KSV Baltrum 7

1. Essener CGC Blau-Gold 13 BGV Bergisch Land 4

BGC Assindia Essen 5 TuS Westfalia Werdohl 1

CGC Grün-Gold Bad Hamm 19 1. MGC Brechten 1

CGC Rauschenberg 2 BGV Backumer Tal Herten 5

59 Teilnehmer insgesamt

Kategorien:

Teilnehmer

Herren 20

Damen 12

Senioren I 6

Seniorinnen I 7

Senioren II 2

Jugend männlich 3

Jugend weiblich 4

Schüler 4

Schülerinnen 1

gez.

Walther Raffler -Sportwart-

Der 1. Essener CGC Blau-Gold bedankt sich für die Teilnahme am 14. Hans-Dörre-Gedächtnis-Pokal und hofft, 

Euch alle zum 15. Pokalturnier im Jahre 2006 wieder begrüßen zu können.

14. Hans-Dörre-Gedächtnis-Pokal am 25.09.2005

in Essen-Vogelheim

ERGEBNISLISTE
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Platz Name Pass

Nr.

Kat. Verein R1 R2 R3 Ges. Ampl. Schnitt Ste

Herren-Einzel

1 Ott, David 31026 H MGC Brechten 28 26 24 78 4 26,000 3

2 Kuntermann, Markus k. A. H Backumer Tal Herten 26 26 26 78 0 26,000 4

3 Schroeder, Stephan k. A. H BGV Backumer Tal 25 29 24 78 5 26,000 n.a.

4 Pusch, Manuel 27904 H 1. Essener CGC 29 27 25 81 4 27,000

5 Südhoff, Frank 44353 H CGC Bad Hamm 28 27 27 82 1 27,333

6 Wichmann, Reinhard 44969 H CGC Zillertal 29 28 26 83 3 27,667

Karpa, Kai k. A. H Backumer Tal Herten 28 29 26 83 3 27,667

8 Fellmann, Thomas 45697 H CGC Bad Hamm 23 29 31 83 8 27,667

9 Urbanski, Karsten 41095 H 1. Essener CGC 27 26 31 84 5 28,000

10 Vosschulte, Johannes 30196 H CGC Bad Hamm 28 30 27 85 3 28,333

11 Barke, Thomas 36967 H 1. Essener CGC 30 26 29 85 4 28,333

Mielenz, Jörg 30858 H BGV Bergisch Land 29 30 26 85 4 28,333

13 Beckmann, Thomas 26620 H TuS Westfalia Werdohl 26 30 30 86 4 28,667

14 Raffler, Walther 10650 H 1. Essener CGC 31 29 29 89 2 29,667

15 Schnickmann, Oliver 47187 H CGC Bad Hamm 31 32 27 90 5 30,000

16 Zazzi, Thorsten 35402 H 1. Essener CGC 33 30 29 92 4 30,667

17 Dochat, Tobias 51818 H BGV Bergisch Land 31 31 31 93 0 31,000

18 Pichol, Thorsten k. A. H BGV Backumer Tal 33 29 31 93 4 31,000

19 Reinhardt, Günther 36966 H 1. Essener CGC 33 31 32 96 2 32,000

20 Kleikemper, Ralf 48801 H CGC Bad Hamm 38 33 30 101 8 33,667

Damen-Einzel

1 Kuntermann, Christina k. A. D Backumer Tal Herten 30 27 29 86 3 28,667

2 Schnickmann, Stefanie 47186 D CGC Bad Hamm 28 30 31 89 3 29,667

3 Brandt, Judith 30341 D CGC Rauschenberg 33 28 33 94 5 31,333

4 Meyer, Monique 24684 D KSV Baltrum 29 37 29 95 8 31,667

5 Preuß, Dorothea 44355 D CGC Bad Hamm 35 31 31 97 4 32,333

6 Spiekermann, Heike 44360 D KSV Baltrum 35 30 33 98 5 32,667

7 Kummerhofe, Rebecca 36858 D 1. Essener CGC 34 34 32 100 2 33,333

8 Zazzi, Stefanie 36859 D 1. Essener CGC 39 30 32 101 9 33,667

9 Harkebusch, Vera 34496 D CGC Bad Hamm 39 33 29 101 10 33,667

10 Bormann, Ursula 32843 D 1. Essener CGC 30 32 40 102 10 34,000

11 Stromberg, Dagrun 44968 D CGC Zillertal 35 37 32 104 5 34,667

12 Weber, Elisabeth 36382 D KSV Baltrum 36 34 41 111 7 37,000

in Essen-Vogelheim
14. Hans-Dörre-Gedächtnis-Pokal am 25.09.2005
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Platz Name Pass

Nr.

Kat. Verein R1 R2 R3 Ges. Ampl. Schnitt Ste

in Essen-Vogelheim
14. Hans-Dörre-Gedächtnis-Pokal am 25.09.2005

Senioren I-Einzel

1 Eilert, Norbert 49368 Sm I BGV Bergisch Land 29 23 29 81 6 27,000 4

2 Walther, Hans-Jürgen 70190 Sm I BGC Assindia 28 23 30 81 7 27,000 5

3 Schüngel, Herbert 49856 Sm I BGC Assindia 28 29 27 84 2 28,000

4 Lohmann, Udo 36000 Sm I CGC Bad Hamm 28 33 25 86 8 28,667

5 Olböter, Michael 30123 Sm I 1. Essener CGC 30 31 27 88 4 29,333

6 Spiekermann, Heinz 26616 Sm I KSV Baltrum 38 32 30 100 8 33,333

Seniorinnen I-Einzel

1 Eilert, Sigrid 49367 Sw I BGV Bergisch Land 26 30 29 85 4 28,333

2 Dübbert, Heidi k. A. Sw I CGC Rauschenberg 23 28 36 87 13 29,000

3 Hildebrand, Petra 34180 Sw I KSV Baltrum 33 31 31 95 2 31,667 13

4 Birkenstock, Petra 45701 Sw I 1. Essener CGC 32 34 29 95 5 31,667 14

5 Stawicki, Petra 49580 Sw I BGC Assindia 33 30 39 102 9 34,000

6 Lohmann, Helga 36678 Sw I CGC Bad Hamm 34 33 38 105 5 35,000

7 Schmitz, Inge beantr. Sw I BGC Assindia 38 39 42 119 4 39,667

Senioren II-Einzel

1 Jung, Paul 60106 Sm II BGC Assindia 35 32 30 97 5 32,333

2 Krause, Ernst 18214 Sm II KSV Baltrum 32 30 37 99 7 33,000
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Platz Name Pass

Nr.

Kat. Verein R1 R2 R3 Ges. Ampl. Schnitt Ste

in Essen-Vogelheim
14. Hans-Dörre-Gedächtnis-Pokal am 25.09.2005

Jugend männlich-Einzel

1 Raffler, Dustin 36793 Jm 1. Essener CGC 29 28 29 86 1 28,667

2 Lohmann, Christian 36001 Jm CGC Bad Hamm 33 30 30 93 3 31,000

3 Harkebusch, Fabian 33589 Jm CGC Bad Hamm 37 28 30 95 9 31,667

Jugend weiblich-Einzel

1 Urbanski, Ricarda 32844 Jw 1. Essener CGC 28 40 30 98 12 32,667

2 Petersmann, Yvonne 36003 Jw CGC Bad Hamm 35 38 27 100 11 33,333

3 Faros, Melanie 36022 Jw KSV Baltrum 36 36 31 103 5 34,333

4 Kalippke, Bianca 36681 Jw CGC Bad Hamm 36 41 34 111 7 37,000

Schüler

1 Krüger, Robin 35025 Schm CGC Bad Hamm 29 29 33 91 4 30,333

2 Petersmann, Marcel 36002 Schm CGC Bad Hamm 35 33 37 105 4 35,000

3 Hahn, Christopher 35720 Schm CGC Bad Hamm 36 40 35 111 5 37,000

4 Wievel, Alexander beantr Schm CGC Bad Hamm 39 39 37 115 2 38,333

Schülerinnen

1 Lehmkemper, Carmen 36682 Schw CGC Bad Hamm 47 44 38 129 9 43,000

Vierer-Vereinsmannschaften

1 BGV Backumer Tal Herten 112 113 107 332 6 27,667

2 CGC Grün-Gold Bad Hamm I 110 118 112 340 8 28,333

3 BGV Bergisch Land 115 114 115 344 1 28,667

4 1. Essener CGC Blau-Gold I 122 114 112 348 10 29,000

5 1. Essener CGC Blau-Gold II 118 123 122 363 5 30,250

6 BGC Assindia Essen 124 114 126 364 12 30,333

7 CGC Grün-Gold Bad Hamm II 134 118 124 376 16 31,333

8 KSV Baltrum 134 129 129 392 5 32,667
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Platz Name Pass

Nr.

Kat. Verein R1 R2 R3 Ges. Ampl. Schnitt Ste

in Essen-Vogelheim
14. Hans-Dörre-Gedächtnis-Pokal am 25.09.2005

Vierer-Vereinsmannschaften

1 BGV Backumer Tal Herten 112 113 107 332 6 27,667

Schroeder, Stephan k. A. H BGV Backumer Tal 25 29 24 78

Karpa, Kai k. A. H Backumer Tal Herten 28 29 26 83

Kuntermann, Markus k. A. H Backumer Tal Herten 26 26 26 78

Pichol, Thorsten k. A. H BGV Backumer Tal 33 29 31 93

E Kuntermann, Christina k. A. D Backumer Tal Herten 30 27 29 86

2 CGC Grün-Gold Bad Hamm I 110 118 112 340 8 28,333

Fellmann, Thomas 45697 H CGC Bad Hamm 23 29 31 83

Schnickmann, Oliver 47187 H CGC Bad Hamm 31 32 27 90

Südhoff, Frank 44353 H CGC Bad Hamm 28 27 27 82

Vosschulte, Johannes 30196 H CGC Bad Hamm 28 30 27 85

E Kleikemper, Ralf 48801 H CGC Bad Hamm 38 33 30 101

3 BGV Bergisch Land 115 114 115 344 1 28,667

Mielenz, Jörg 30858 H BGV Bergisch Land 29 30 26 85

Dochat, Tobias 51818 H BGV Bergisch Land 31 31 31 93

Eilert, Sigrid 49367 Sw I BGV Bergisch Land 26 30 29 85

Eilert, Norbert 49368 Sm I BGV Bergisch Land 29 23 29 81

4 1. Essener CGC Blau-Gold I 122 114 112 348 10 29,000

Raffler, Walther 10650 H 1. Essener CGC 31 29 29 89

Zazzi, Thorsten 35402 H 1. Essener CGC 33 30 29 92

Pusch, Manuel 27904 H 1. Essener CGC 29 27 25 81

Raffler, Dustin 36793 Jm 1. Essener CGC 29 28 29 86

E Olböter, Michael 30123 Sm I 1. Essener CGC 30 31 27 88
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Platz Name Pass

Nr.

Kat. Verein R1 R2 R3 Ges. Ampl. Schnitt Ste

in Essen-Vogelheim
14. Hans-Dörre-Gedächtnis-Pokal am 25.09.2005

5 1. Essener CGC Blau-Gold II 118 123 122 363 5 30,250

Urbanski, Karsten 41095 H 1. Essener CGC 27 26 31 84

Barke, Thomas 36967 H 1. Essener CGC 30 26 29 85

Reinhardt, Günther 36966 H 1. Essener CGC 33 31 32 96

Urbanski, Ricarda 32844 Jw 1. Essener CGC 28 40 30 98

E Zazzi, Stefanie 36859 D 1. Essener CGC 39 30 32 101

6 BGC Assindia Essen 124 114 126 364 12 30,333

Stawicki, Petra 49580 Sw I BGC Assindia 33 30 39 102

Schüngel, Herbert 49856 Sm I BGC Assindia 28 29 27 84

Jung, Paul 60106 Sm II BGC Assindia 35 32 30 97

Walther, Hans-Jürgen 70190 Sm I BGC Assindia 28 23 30 81

E Schmitz, Inge beantr. Sw I BGC Assindia 38 39 42 119

7 CGC Grün-Gold Bad Hamm II 134 118 124 376 16 31,333

Harkebusch, Fabian 33589 Jm CGC Bad Hamm 37 28 30 95

Lohmann, Christian 36001 Jm CGC Bad Hamm 33 30 30 93

Krüger, Robin 35025 Schm CGC Bad Hamm 29 29 33 91

Preuß, Dorothea 44355 D CGC Bad Hamm 35 31 31 97

E Schnickmann, Stefanie 47186 D CGC Bad Hamm 28 30 31 89

8 KSV Baltrum 134 129 129 392 5 32,667

Spiekermann, Heike 44360 D KSV Baltrum 35 30 33 98

Spiekermann, Heinz 26616 Sm I KSV Baltrum 38 32 30 100

Meyer, Monique 24684 D KSV Baltrum 29 37 29 95

Krause, Ernst 18214 Sm II KSV Baltrum 32 30 37 99

E Hildebrand, Petra 34180 Sw I KSV Baltrum 33 31 31 95
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